КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ

АДМИНИСТРАЦИЯ ИДРИНСКОГО РАЙОНА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

17.09.2020                                 с. Идринское                                       № 135-р

1. С целью организации и проведения независимой оценки качества

условий оказания услуг образовательными организациями Идринского

района, координации работ и мониторинга проведения независимой оценки

качества условий оказания услуг учреждением, в соответствии со статьей

95.2 Федерального закона от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в

Российской Федерации», п.4 ч.1 статьи 93 Федерального закона Российской

Федерации от 05.04.2013 № 44- ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок,

товаров, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд»

определить организацией, ответственной за сбор и обобщение информации о

качестве условий оказания услуг образовательных организаций Идринского

района, автономную некоммерческую организацию «Красноярский

региональный центр поддержки местных сообществ «Развитие».

2. Контроль за выполнением распоряжения возложить на заместителя

главы района по социальным вопросам - начальника отдела образования

администрации района Г.В.Безъязыкову.

3. Опубликовать распоряжение  на официальном сайте

муниципального образования Идринский район (www.idra-rayon.ru).

4. Распоряжение вступает в силу со дня подписания и применяется к

правоотношениям с 20.02.2020 года.

Глава района         А.Г. Букатов